Grant Thornton Sh.p.k

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

pér vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2017

Té ardhurat

T€ ardhurat nga shitja e shérbimeve
Té ardhura rimarrje nga borxhi i keq

Totali i té ardhurave

Shpenzime operative

Kosto e punés

Amortizimet dhe zhvlerésimet

Shpenzime té tjera

Totali i shpenzimeve

Fitimi / (humbja) nga veprimtarité kryesore
Fitimet / (humbjet) nga kursi i kémbimit
Fitimi / (humbja) para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi / (humbja) neto e vitit financiar

Shénime

1

12

13

14

15

Pér vitin e mbyllur ne

31 dhjetor
2017 2016
LEK LEK
60,556,919 61,486,909
- 374,112
60,556,919 61,861,021
21,516,917 24,652,369
208,119 278,049
19,592,674 32,213,539
41,317,710 57,143,957
19,239,209 4,717,064
(236,056) (65,195)
19,003,153 4,651,869
3,046,812 21719
15,956,341 3,899,090

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né
faqet 7 — 17 qé jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.




